MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2946/2023 Em 08 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Ao Protocolo: 8345/2023 de 10/08/2023 16:50

ExcelentíssimoSenhor nene. Resposta no1 à Indicação A 2ao0pa0o
PAULO LANDIM pa EINETE A DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2280/2023, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,
     É Ehei E de 3abinete

NS 31859/2023